4

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN BÌNH
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND                	 Tân Bình, ngày 01 tháng 7 năm 2025
(Lịch tuần thay Giấy mời)

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã
(Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 05/7/2025)
( Đã điều chỉnh lần 2)

THỨ BA (01/7):
- 7 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Thắp hương tại nhà bia tưởng niệm của xã.
- 8 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Họp thường trực (Theo lịch của Đảng Ủy xã)
- 10 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Họp HĐND xã tại Nhà văn hóa xã.
THỨ TƯ ( 2/7):
- 07 giờ 45’ Chủ tịch và Phó Chủ tịch: Dự hội nghị sơ kết công tác 6 tháng cuối năm và nhiệm vụ trọng tâm công tác 6 tháng cuối năm 2025 của Ban chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số.(Tại trung tâm văn hóa xã).
- 14 giờ 00’ Chủ tịch, Phó Chủ tịch: Tham dự Lễ công bố Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố về thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố và các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về công tác cán bộ. ( Trực tuyến tại Trung tâm văn hóa xã).
 THỨ NĂM (03/7):
- 7 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00’ Chủ tịch và Phó Chủ tịch Nguyễn Hoàng Luân: Họp BTV Đảng uỷ (Tại phòng họp Đảng uỷ). Nội dung thông qua các Quyết định thành lập các chi, đảng bộ.
- 9 giờ 00’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Họp BTV Đảng uỷ (Tại phòng họp Đảng uỷ). Nội dung thông qua các Quyết định thành lập các chi, đảng bộ.
 - 14 giờ 00’ Chủ tịch : Dự hội nghị trực tuyến Chính phủ với địa phương. ( Tại trung tâm văn hóa xã).
- 13 giờ 00’ Các phó Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (4/7):
- 7 giờ 00’ Chủ tịch: Tiếp công dân định kỳ tại cơ quan ( cả ngày).
- 7 giờ 00’ Các phó Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00’ Các phó Chủ tịch: Làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY (5/7):
- 7 giờ 30’ Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: Họp trực tuyến UBND Thành phố với địa phương nghe báo cáo tình hình sau hợp nhất. (Tại trung tâm văn hóa xã).
Ghi chú: Các đơn vị thường xuyên theo dõi và cập nhật lịch làm việc của Thường trực UBND xã ./.
	Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND, UBND;
- Các phòng, ban ngành xã;
- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;
- Lưu: VT, các CV phụ trách.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Mến